
登録 ：医療機器製造販売業者
区分「その他」のみの登録者：製造業者/国内総販売元業者

維持管理 ：財団法人医療情報システム開発センター（M E D IS-D C）
登録者、利用者からの個別相談に対応

支援 ：日本医療機器産業連合会
その他 関係機関・各企業
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515,300
(404社)

9,572
(162社)

9,485
(68社)

49,824
(184社)

特材等医療機器
機械類

体外診

その他

トータル件数
584,181

(498社)

2009/5/12現在

2.登録状況

9


